ООО «Эдельвейс»
Приказ № 17/03
О награждении благодарственным письмом

г. Москва                                                                                                                        «13» марта 202__ г.
В связи с высокими профессиональными достижениями и на основании служебной записки начальника производственного отдела Сергеевой С.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить следующих сотрудников благодарственными письмами:
· Логинову Ирину Петровну (менеджера проекта)
· [bookmark: _GoBack]Петрову Марию Сергеевну, (аналитик)
· Никулина Олега Юрьевича, (разработчик)
2. Начальнику производственного отдела Сергеевой С.Н. вручить благодарственное письмо на торжественном собрании коллектива или лично сотруднику в удобное для него время.
3. Кадровому работнику Игнатьеву С.С. внести запись о награждении благодарственным письмом в трудовые книжки награждаемых сотрудников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основания: 1. Служебная записка начальника производственного отдела Сергеевой С.Н.
2. Положение о поощрении работников ООО «Эдельвейс» от 12.04.202_.

Генеральный директор                                Ларионов           Ларионов А.П.

С приказом ознакомлены:
Начальник производственного отдела       Сергеева             Сергеева С.Н.
Специалист отдела кадров                          Игнатьева          Игнатьева С.С.